ООО «Яр-Сервис»
ул. Калинина, 76, 82, г. Пенза, 440042

АНО «Оргкомитет «Сочи 2014»
ул. Большая Ордынка, 40/3,
г. Москва, 119017

ИП Р<…>
Администратор сайта
Светский портал Пензы butik58.ru
butik58@bk.ru
<…>
С<…>
ул. <…>, <…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 2-03/03-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства  к рассмотрению
	18 марта 2014 года
	г. Пенза

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:
1. <…>  – руководителя управления, председателя Комиссии,
2. <…> – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий, члена Комиссии,
3. <…> – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных монополий, члена Комиссии,
4. <…> – главного специалиста - эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных монополий, члена Комиссии,
при участии со стороны ООО «Яр-Сервис»:
<…> – генерального директора, приказ от 27.11.2012 № 1;
<…> – учредитель общества;
со стороны ИП Р<…>.:
<…>
АНО «Оргкомитет «Сочи 2014» надлежащим образом уведомлена о времени и месте рассмотрения дела, представитель на заседание Комиссии не явился.

установила:
По инициативе Пензенского УФАС России в действиях ООО «Яр-Сервис» были выявлены признаки нарушения пункта 2 части 1 статьи 14 Закона о защите конкуренции.
На рассмотрении дела № 2-03/03-2014 представитель ООО «Яр-Сервис» заявил ходатайство о привлечении к участию в рассмотрении дела бывшую сотрудницу С<…> в качестве лица, располагающего сведениями.
Рассмотрев указанное ходатайство, Комиссия приняла решение его удовлетворить.
в соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 2-03/03-2014.
2. Назначить рассмотрение дела № 2-03/03-2014 к рассмотрению на 28 марта 2014 г. в 11 час. 00 мин. по адресу: г. Пенза, ул. Урицкого, 127, к. 304.
3. ООО «Яр-Сервис» представить в срок до 20 марта 2014 года следующие копии документов и материалы:
- акт проверки Трудовой инспекции по Пензенской области;
- иные документы, материалы и пояснения по рассматриваемому делу.
4. АНО «Оргкомитет «Сочи 2014» представить в срок до 20 марта 2014 года  иные документы, материалы и пояснения по рассматриваемому делу.
5. ИП Р<…> представить в срок до 20 марта 2014 года следующие копии документов и материалы:
- электронную переписку с Бар-клубом СССР;
- иные документы, материалы и пояснения по рассматриваемому делу.
6. Привлечь к участию в рассмотрении дела С<…> (ул. <…>, <…>, г. Пенза) в качестве лица, располагающего сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах.

Явка сторон по делу или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.
Все документы представляются в подлинниках или надлежаще заверенных копиях с сопроводительным письмом за подписью руководителя предприятия.
Непредставление запрашиваемой информации либо представление заведомо недостоверных сведений влечет за собой ответственность, предусмотренную статьей 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.